« ART. 139. *Cet article est le même que l'article 103 de la 1^{re} rédact. (Voyez page 244), et que l'art. 1028 du Code (Voyez page 47).*

« ART. 140 et 141. *Ces articles sont les mêmes que les art. 104 et 105 de la 1^{re} rédaction (Voy. pages 244 et 245), et corresp. aux art. 1029 et 1030 du Code (Voyez page 47).*

« ART. 142. *Cet article est le même que l'art. 106 de la*

1^{re} rédaction (Voy. page 245), et que l'art. 1031 du Code (Voyez page 47).

ART. 143. *Cet article est le même que l'art. 107 de la 1^{re} rédaction (Voy. page 245), et corresp. à l'art. 1032 du Code (Voyez page 48).*

« ART. 144 et 145. *Ces articles sont les mêmes que les art. 108 et 109 de la 1^{re} rédaction (Voy. page 245), et que les art. 1033 et 1034 du Code (Voy. page 48).*

SECTION VII.

De la Révocation des Testamens, et de leur Caducité.

« ART. 146. *Corresp. à l'article 110 de la 1^{re} rédaction (Voy. page 257), et à l'article 1035 du Code (Voy. p. 49).* Les testamens ne pourront être révoqués en tout ou en partie que par un acte authentique, portant déclaration du changement de volonté.

« ART. 147. *Cet article est le même que l'article 111 de la 1^{re} rédaction (Voy. page 258), et que l'art. 1036 du Code (Voy. page 49).*

« ART. 148 et 149. *Ces articles corresp. aux art. 112 et 113 de la 1^{re} rédaction (Voyez page 258), et sont les mêmes que les art. 1037 et 1038 du Code (Voy. page 49).*

« ART. 150. *Corresp. à l'article 115 de la 1^{re} rédaction (Voy. page 258), et à l'art. 1039 du Code (Voy. page 50).* L'institution d'héritier et tous les legs seront caducs, si l'héritier institué et le légataire ne survivent pas au testateur.

« ART. 151 et 152. *Ces articles corresp. aux articles 116 et 117 de la 1^{re} rédaction (Voy. page 258), et sont les mêmes que les art. 1040 et 1041 du Code (Voy. page 50).*

« ART. 153. *Cet article est le même que l'art. 118 de la 1^{re} rédaction (Voy. page 259), et que l'art. 1042 du Code (Voy. page 50).*

« ART. 154. *Cet article corresp. à l'art. 119 de la 1^{re} ré-*

daction (Voy. page 259), et est le même que l'art. 1043 du Code (Voy. page 50).

« ART. 155 et 156. Ces articles sont les mêmes que les art. 120 et 121 de la 1^{re} rédaction (Voy. page 259), et que les art. 1044 et 1045 du Code (Voy. pages 50 et 51).

« ART. 157 et 158. Ces articles corresp. aux art. 122 et 123 de la 1^{re} rédaction (Voy. page 259), et sont les mêmes que les art. 1046 et 1047 du Code (Voy. page 51).

CHAPITRE V.

Des Dispositions permises en faveur des Petits-Enfans du Donateur ou Testateur, ou des Enfans de ses Frères et Sœurs.